
 
 

UCHWAŁA NR 40/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.   

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 września 2024 r.

Poz. 4057



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 40/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 58 746 807,22 21 666,00 58 768 473,22  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 169 922,22 21 666,00 191 588,22  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

167 043,00 21 666,00 188 709,00 
 

   Własne 167 043,00 21 666,00 188 709,00  
          

Razem: 128 616 217,78 21 666,00 128 637 883,78  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4057



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 40/2024 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 106 394,03 0,00 3 106 394,03 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 768 904,00 0,00 1 768 904,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 561,23 207 561,23 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -561,23 34 438,77 

801   Oświata i wychowanie 24 541 932,94 7 000,00 24 548 932,94 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 700 705,73 3 000,00 4 703 705,73 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 261,63 3 000,00 14 261,63 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 674 305,03 4 000,00 6 678 305,03 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 765,00 3 600,00 9 365,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00 350,00 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 359,41 50,00 409,41 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 632 913,19 14 666,00 7 647 579,19 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 952 133,80 11 000,00 3 963 133,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 972,30 11 000,00 57 972,30 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 645 506,00 3 666,00 1 649 172,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 463,00 3 666,00 45 129,00 

         
Razem: 140 064 872,52 21 666,00 140 086 538,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4057


	UCHWAŁA NR 40/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-03T12:44:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




